PORTARIA N.º 12032, DE 24 DE MAIO DE 2024

"Designa Comissão para análise
acompanhamento e fiscalização de recursos
da Defesa Civil."

    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e em cumprimento ao que dispõe no Decreto n.º 57614/2024  de
13 de Maio de 2024, constitui a partir desta data 24 de Maio de 2024, Resolve designar
os Servidores Municipais ASSIS FONTANA, BRUNA HEISSER, LEANDRO
PETERSON,  MARCIANI MARTINI POZZEBOM, JORNI HENN e SILVIO
BERGONCI para analisar, acompanhar e fiscalizar a aplicação dos recursos da Defesa
Civil oriundos  do Governo Federal para reestabelecimento e reconstrução dos danos
causados pelas enxurradas que assolaram o Estado e o Município neste ano de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 24  de Maio de  2024.

                    JOCEMAR BARBON
                     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHUNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em Exercício.